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Vastus Kohila ja Sillaotsa paisude eelprojekti tingimuste kohta 

 

 

Täname Teid esitatud seisukohtade eest seoses Kohila ja Sillaotsa paisude kalade läbipääsu 

tagamise kavatsustega. 

RMK on varasematel aruteludel selgitanud, et eelprojekti tellimist saame läbi viia üksnes 

tingimustel, mis on kooskõlas rahastaja nõuetega. Rõhutame veelkord, et looduskaitselistest 

vahenditest rahastatavate tegevuste puhul on lubatud vaid olemasolevate rajatiste, 

infrastruktuuride ja ökosüsteemide taastamine. Uute rajatiste ehitamine ei kuulu vahenditest 

abikõlblike tegevuste hulka. Seetõttu ei ole põhjendatud eelprojekti tellimine tingimustel, mis 

sisaldavad mitteabikõlblikke tegevusi. 

Kohila Vallavalitsuse esitatud tingimused eelprojekti tellimiseks sisaldavad tegevusi, mis ei ole 

rahastaja nõuetega kooskõlas. Juhul kui Vallavalitsus jääb nende tingimuste juurde, ei ole RMK-l 

võimalik projekteerimisega jätkata. Sellisel juhul teavitame protsessi lõpetamisest 

Keskkonnaametit ning paisudega seotud keskkonnanõuete täitmise vastutus jääb rajatiste 

valdajana vallale. 

Kohila paisu osas märgime järgmist: 

• Looduskaitselistest vahenditest ei ole võimalik rajada uusi rajatisi, sh sillalaiendust 

jalakäijatele. 

• Selleks, et Keila jões Vetuka teest ülesvoolu saaks kavandada torude eemaldamist, palume 

Vallavalitsusel esitada vastav teave ja kinnitada, et need torud ei ole enam kasutusel. 

Lisaks, võimaliku keskkonnareostuse vältimiseks palume esitada info selle kohta, milleks 

neid torusid on kunagi kasutatud. 

Sillaotsa paisu osas märgime: 

• Kuivhüdrantide rajamine ei ole põhjendatud juhul, kui paisutus säilib. Küll aga on vajalik 

tagada olemasolevate lahenduste toimimine. 

• Keila jõkke kalamaimude asustamise vajaduse ja põhjendatuse selgitavad välja vastava 

valdkonna teadlased ning see ei saa olla projekteerimise eeltingimus ilma teadusliku 

aluseta. 

• Maakaablite rajamine ei ole põhjendatud, kui vastavad kaablid piirkonnas täna ei paikne 

ning nende rajamise vajadus ei tulene otseselt alternatiivsest lahendusest. Vajadusel toimub 

suhtlus võrguettevõtjatega projekteerimise käigus. 

RMK eesmärk on leida lahendus, mis parandab kalade rändetingimusi ning tagab Keila jõe 

ökoloogilise sidususe, lähtudes kehtivatest keskkonnanõuetest ja rahastustingimustest. 

Eelprojektide tellimise eesmärk on seejuures kõigi võimalike alternatiivide ning nende 

maksumuste kaardistamine. Juhime tähelepanu, et edastatud tingimused välistavad osa 

lahendusvariante, mis ei ole eelprojekti etapis kooskõlas hea projekteerimistavaga ega võimalda 

kõigi võimaluste võrdset kaalumist. 

Palume vallavalitsusel eeltoodut arvestades oma seisukohad üle vaadata ning anda teada, kas 

ollakse valmis jätkama projekteerimist rahastaja nõuetega kooskõlas olevatel alustel. 
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